
2020年 8月の利用者アンケート 
 

利用者の声     ふれあい館の回答 

 

毎年利用させていただきお世話になっています。今年はコロ

ナの影響もあり日帰り利用になりましたが，充実した時間が

過ごせ，子ども達はとても良い表情をみせていました。 

（幼稚園引率者） 

ご利用いただきありがとうございました。また，新型コロナウ

イルス感染防止にご理解・ご協力をいただきありがとうござ

いました。私たちも明るく元気な子ども達に励まされました。 

 

 

荒天のため泉ケ岳登山はできませんでしたが急遽焼き板づく

りの希望に対応していただき大変感謝しています。お陰様で

よい思い出作りができました。 

（家族利用） 

ご利用いただきありがとうございました。また，新型コロナウ

イルス感染防止にご理解・ご協力をいただきありがとうござ

いました。次回は泉ケ岳登山を楽しみにご来館ください。 

 

 

このような状況の中，感染症対策を施し受け入れてくださり

ありがとうございました。細やかな対応に感謝申し上げます。 

（小学校引率者） 

ご利用いただきありがとうございました。また，新型コロナウ

イルス感染防止にご理解・ご協力をいただきありがとうござ

いました。引き続き，安全対策に万全をつくして参ります。 

 

 

 

 

たくさんのご意見をお寄せいただき，ありがとうございました。 

２０２０年 9月 

泉岳自然ふれあい館 


